

Årsredovisning för  
**Katarina Widholm AB**

559422-9683

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Katarina Widholm  
Styrelseledamot

2025-01-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Katarina Widholm AB, 559422-9683, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att sälja kompetens inom litterär och konstnärlig verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Hudiksvall, Gävleborgs län.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	2 510 039	1 356 047
Resultat efter finansiella poster	2 107 086	1 358 883
Soliditet %	83	83

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att bolaget har ökat sina royaltyintäkter i år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		809 792
Balanseras i ny räkning		809 792	-809 792
Årets resultat			1 251 709
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>809 792</b>	<b>1 251 709</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	809 792
Årets resultat	1 251 709
<b>Summa</b>	<b>2 061 501</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 061 501
<b>Summa</b>	<b>2 061 501</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-20 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 510 039	1 356 047
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 510 039</b>	<b>1 356 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-27 044	-1 977
Personalkostnader	2	-439 828	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-466 872</b>	<b>-1 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 043 167</b>	<b>1 354 070</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63 919	4 813
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>63 919</b>	<b>4 813</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 107 086</b>	<b>1 358 883</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-528 000	-339 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-528 000</b>	<b>-339 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 579 086</b>	<b>1 019 883</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-327 377	-210 091
<b>Årets resultat</b>		<b>1 251 709</b>	<b>809 792</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		111 316	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 821	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>121 137</b>	<b>19</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 217 134	1 331 766
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 217 134</b>	<b>1 331 766</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 338 271</b>	<b>1 331 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 338 271</b>	<b>1 331 785</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		809 792	0
Årets resultat		1 251 709	809 792
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 061 501</b>	<b>809 792</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 086 501</b>	<b>834 792</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		867 000	339 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>867 000</b>	<b>339 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 339	0
Skatteskulder		288 991	126 146
Övriga skulder		84 440	31 847
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>384 770</b>	<b>157 993</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 338 271</b>	<b>1 331 785</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-20 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0

## Underskrifter

Hudiksvall

*Katarina Widholm*  
Katarina Widholm  
Styrelseledamot

2025-01-16  
Datum